
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

221. num. Ceturtdien, 1938. g. 29. septembri Divdesmitpirmais gads

Saturā
Taksācijas cenas par sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem un

sērgu dēļ iznīcinātām bišu saimēm.

lekšlietu ministr, lēmums par Elmāra Karlsona starpniecības biroja slēgšanu.

Kara ministr. Apgādes pārvaldes rīkojums.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Universitātes gada svētkos.

Vakar, 28. septembri, Latvijas universi-

tātes 19. gada svētku svinīgā aktā, kas

notika krāšņi dekorētā universitātes aulā,

ieradās Valsts Prezidents, izglītības minis-

tra prof. Dr Aušk ā pa, rektora prof.

M. Prīmaņa un prorektoru prof. A. Vītola

un J. Kārkliņa pavadīts. Plašā sapulce ar

klātesošiem valdības locekļiem tieslietu

ministri H. Apsīti, zemkopības ministri

J. B i r z n i e k u, tautas labklājības ministri

J. V o 1 o n tu, finansu ministri A. Vaid-

mani, ārvalstu diplomātiem, universitā-

tes mācības spēkiem un studējošo saimi

Valsts Prezidentu godināja pieceļoties.

Rektors prof. M. Prīmanis, apskatīdams

universitātes vēsturi 19 gados, savā ievad-

runā izteica pateicību Valsts Prezidentam

Dr Kārlim Ulmanim kā universitā-

tes nodibinātājam neatkarības cīnu dienās

un augstam labvēlim un gādīgam atbal-

stītājam visā universitātes pastāvēšanas

laikā. Par Valsts Prezidenta un valdības

gādību universitāte centusies visus savus

spēkus ziedot zinību celšanai Latvijā.

Rektora uzrunu noslēdza valsts himna,

universitātes kora un sapulcēto pacilāti

nodziedāta. Sekoja prorektora profesora

J. Kārkliņa akadēmisks priekšlasījums

„Latvieši saimnieciskā darbā", sevišķi uz-

sverot iespējamības, kas latviešiem saim-

nieciskā laukā pavērušās pēc 1934. g.

15. maija. Priekšlasījuma noslēgumā ko-

ris nodziedāja J. Vītola „Gaismas pili".

Noslēgumā rektors sniedza plašāku pār-

skatu par universitātes darbību. Pieminot

mirušos mācības spēkus, koris noskandi-

nāja svinīgi dziļos lielā romiešu dzejnieka

Horacija vārdus „Integer vitae", bet tiem,

kas vēl aug un spēka briedumā vāc mūsu

zinātnes apcirkņos jaunus graudus, B. So-

sara „Darba dziesmu" un J. Vītola „Lī-

dzīgi saulei". Svētku aktu noslēdza dzies-

ma „Lai līgo lepna dziesma".

. Kā ierodoties, tā no svinīgā akta aizejot,

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulma-

li i m par godu no ieejas līdz aulam stāvēja

studentu organizāciju locekļu goda ierinda.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Veterinārā likuma 76. pantu (Lik. kr. 1938. g. 141), nosaku

no 1938. g. 1. oktobra šādas taksācijas cenas par sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kri-

tušiem mājkustoņiem un sērgu dēļ iznicinātām bišu saimēm:

l. Zirgiem: Ls

Tīrsugas ērzeļiem, vecākiem par 3 gadiem līdz 1000,—

ķēvēm ~
~3 „ ,

800,—

zirgiem „
„3

„ „
550,

Abējas kārtas tīrsugas kumeļiem no 2 līdz 3 gadiem ~
600,

no 1
„

2
, „

300,

~ ~
.

~ ~
līdz 1 gadu veciem

~
120,

Vietējiem vaislas ērzeļiem vec. par 3 gadiem 1. šķiras ~
750,

» » » » J7
3

~
2.

~ ~
500,

Vietējās vaislas ķēvēm „ „
3

„
kas uzņemtas Latv. cilts r.

„
600,

Vietējiem darba zirgiem un ķēvēm, vec. par 3 gadiem ~
550,

Abējas kārtas kumeļiem no 2—3 gadiem „
350,

„ „ „
no 1-2

„
200,-

līdz 1 gadu „
75,

Piezīme. Vietējie ērzeļi, vec. par 3 gadiem, kuri nav uzņemti par

1. vai 2. šķ., taksējami kā darba zirgi un ķēves līdz Ls 550,—.

2. Govslopiem.

Vaislas buļļiem, tīrsugas brūniem (L. B.), melnraibiem (L. M.), sarkan-

raibiem (L. R.) un citas kultursugas, kuri ierakstīti pamata cilts-

grāmatā, vecāki par 2 gadiem līdz 500,

Tie paši ar ciltsapliecību un tetovēti no I—2 gadiem ~
300,

Buļļi krustojumi 3. pak., vec. par 2 gadiem ~
250,

Govis tīrsugas, ierakstītas pamata ciltsgr., vec. par 4 gadiem .... ~
300,

„ krustojumi 1., 2. un 3. pak. ierakst. pag. ciltsgr., vec. p. 4 gadiem „
175,

~ tīrsugas ar cilts apl. un tetov. no 2—4 gadiem ~
200,

„ krustojumi 1., 2. un 3. pak. ar ciltsapl. un tetov. no 2—4 gadiem
„

150, —

Teles tīrsugas ar ciltsapl. un tetovētas no I—2 g. vec
„

150,

~ krustojumi 1., 2. un 3. pak. ar ciltsapl. un tetov. no I—2 gadiem ~
100,—

Teļi, tīrsugas ar ciltsapliecību un tetov. no 6—12 mēn. ved ~
100,—

~ krustojumi 1., 2. un 3. pak. ar ciltsapl. un tetov. no 6—12 m. v.
„

60,

~ tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov. līdz 6 mēn. veciem
„

60,

„ krustojumi 1., 2. un 3. pak. ar ciltsapl. un tetov. līdz 6m. v.
... „

30,

Buļļiem, vecākiem par 2 gadiem ~
100,—

~
no 1 līdz 2 gadu veciem ~

70,

Govīm, vecākām par 3 gadiem ' „
120,

~
no 2 līdz 3 gadus vecām

~
80,—

Telēm no 1— 2 gadus vecām . . ~
50,

Teļiem no 6 līdz 12 mēn. veciem
„

30,

~
līdz 6 mēn. veciem

~
20,

Piezīme. 1. un 2. pakāpes buļļi-krustojumi visos vecumos un

3. pakāpes līdz 2 gadi veci" ar ciltsaplīec. un tetovēti, kas

atbilst minētām 3 krustojumu pakāpēm, uzskatami kā vien-

kāršie gaļas lopi, vecuma un nocenojuma ziņā pielīdzināmi
vienkāršiem (bezsugas) lopiem.

3. Sīklopiem.

Tīrsugas cūkām, vecākām par 1 g., ierakstītām atlases ciltsgrām. . .

līdz 150,

~ Ig. ~
pamata „ . . „

100,-

~ „
no 4 līdz 12 mēn. vecām ar ciltsapl. un tetovētām . . „

70,

„
sivēniem no 2 līdz 4 mēn. veciem ar ciltsapl. un tetovētiem

... ~
30,

Cūkām, vietējām un uzlabotām ar tīrsugas kuiļiem no 4—12 m. vec.
. ~

50,

» .. ..
vec. par 1 gadu . ~

60,-

Livēniem vietējiem un uzlabotiem ar
~ ~

no 2 līdz 4 men. v.
~

20,

Tīrsugas aitām un teķiem vienu gadu veciem uzņemtiem ciltsgrāmatā . „
100,—

„ „ „
'„ no 6—12 mēn. veci ar ciltsapl. un tetov. . . „

75,

~ jēriem līdz 6 mēn. veciem ar ciltsapl. un tetovētiem
.... ~

40,

~
kazām un āžiem, vecākiem par 6 mēn

~
50,

~
kazlēniem līdz 6 mēn. veciem

_

20,

Vietējām aitām, teķiem, kazām un āžiem, vecākiem par 6 mēn
~

15,

Vietējiem jēriem un kazlēniem līdz 6 mēn. veciem ~
5,

Auniem (tīrsugas vai vietējiem), vecākiem par 6 mēn. no Ls 6, . . ~
12,

Piezīme. Ar mutes un nagu sērgu saslimušo vai saslimšanā aiz-

domīgo mājkustoņu piespiedu nokaušanas gadījumā izmak-

sājama atlīdzība,' ievērojot sugas un ražības vērtību, pie-

turoties pie pastāvošām tirgus cenām, bet nepārsniedzot

par govslopu Ls3oo,—, par
cūku Ls 100,—, par aitu Ls 100, —

un par kazu Ls 50,—.

4. Bišu saimēm.

Bišu saimēm, ieskaitot rāmīšus, šūnas un bites 1. šķiras līdz 35,

2 25
~ >, >, ,» »>>>> ** > "

3 15
» ~ » » » " » " ........ »

Piezīme. Gadījumā, ja bišu īpašnieks ar nolūku saņemtu lielāku

atlīdzību, sadala slimojošās saimes vairākās saimēs, tad tāds

īpašnieks atlīdzību par saimēm nesaņem, bet viņš saucams

pie atbildības pēc Sodu likuma.

Rīgā, 1938. g. 28. septembri. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

LĒMUMS.

Izskatot revīzijas materiālus Elmāra

Ka r 1 s o n a starpniecības biroja tirdznie-

cības-rūpniecības uzņēmumu pirkšanai -

pārdošanai un tirdzniecības un rūpniecības

zīmju atjaunošanai lietā un, ievērojot vīna

nevēlamo rīcību un to, ka nav ievērota

instrukcija pie likuma par starpniecības un

komisijas uzņēmumiem, iekšlietu ministris,

pamatojoties uz Likuma par starpniecības

un komisijas uzņēmumiem 14. pantu, kas

izslud. „Vald. Vēstn." 1927. g. 240. num.,

nolēma: Elmāra Karlsona tirdznie-

cības-rūpniecības uzņēmumu pirkšanas -

pārdošanas un tirdzniecības un rūpniecības

zīmju atjaunošanas starpniecības biroju

Rīgā, m. Jaunielā 4, slēgt.

Rīgā, 1938. g. 27. septembrī. CB. 42-7.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Kara min. Apgādes pārvaldes

rīkojums.

Apgādes pārvalde paziņo, ka Ministru

kabinets, saskaņā ar ~Nolikuma par valsts

darbiem un piegādēm" 65. panta 2-f

un g punktiem, apstiprinājis šādas kara

ministra noteiktās cenas pārtikai, iepērkot

to tieši no lauksaimniekiem-ražotājiem

vai viņu kooperatīviem un kooperatīvu

centrālām organizācijām no š. g. I. ok-

tobra līdz 1939. g. 1. aprilim:

kaltētiem cigoriņiem —Ls 40, — kvintalā.

RigaF, DatigaV-

grīvas, Bolde- Pārējos

rājas un Liepā- garnizonos
jas garnizonos

svaigam pienam,
Ls kvinī

-

Ls kvint.

pasterizētam . 16.— 15,—

svaigam pienam,

nepasterizētam 15,— 14,—

Pārlieksme. Valsts kanclejas š. g.

28. septembra 4464. raksts.

Rīgā, 1938. g. 28. septembrī. 28326.

Apgādes pārv. Int. daļas priekšn. a. p. i.

pulkv.-leitn. Dukāts.

Pārtikas nod. priekšn. pulkv.-leitn.

Lakstīgala.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
615. rīkojums.

Atbrīvoju no dienesta Tautas labklājības

ministrijā ar 1938. g. 16. oktobri nelaimes

gadijumu apdrošināšanas nodaļas vadītāju

Haraldu Liepiņu, sakarā ar pāriešanu

citas iestādes dienestā, iepriekš piešķirot

34 dienas kārtējā atvaļinājuma, sākot ar

1938. g. 12. septembri.

Nodaļas vadītāja amata pienākumus pa

kārtējā atvaļinājuma laiku uzdodu izpildīt

vecākam sevišķu uzdevumu ierēdnim Jā-

nim Zirnim.

1938. g. 12. septembrī.

Tautas labklāj. ministris J. Vo 1 ont s.

Veselības depart. direktors O. A 1 k s.

616. rīkojums.

leceļu Miķeli Vilciņu par Veselības

departamenta nelaimes gadijumu apdroši-

nāšanas' nodaļas vadītāja vietas izpildītāju,

ar atalgojumu pēc 7. amatu kategorijas

I pakāpes, skaitot ar 1938. g_ 16. oktobri.

1938. g. 12. septembrī.

Tautas labklāj. ministris J. V o 1o n t s.

Veselības depart. direktors O. A 1 k s.

96. pavēle.

Nodokļu departamenta vicedirektoru

Augustu Š u b b i atbrīvoju no amata mak-

simālā vecuma dēļ ar šī gada 9. novembri,

dodot iespēju izlietot viņam pienākošos

kārtējo atvaļinājumu 5 nedējas 4 dienas ar,

šī gada 1. oktobri un izmaksājot atalgojumu

par 1 mēnesi uz priekšu.

Pamats. Valsts civildienesta likumu

146. p. 5. punkts un šo likumu 1. pie-

likuma 27. p.

Rīgā, 1938. g. 27. septembrī.

Finansu ministris A. Va 1 dma n i s.

97. pavēle.

Nodokļu departamenta vecāko inženieri

Haraldu Bērziņu ieceļu ar šī gada 9. no-

vembri par tā paša departamenta vicedi-

rektoru, ar atalgojumu pēc 5. amatu kate-

gorijas 2. pakāpes un izdienu minētā pa-

kāpē no iecelšanas dienas, uzdodot izpildīt

vicedirektora pienākumus ar šī gada

1. oktobri.

Rīgā, 1938. g. 27. septembrī.

Finansu ministris A. Vai dmanìs.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

gadu 22.

i/a gadu ....

12

3 mēn...... 6,—

1 2-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

Vz ga du
•• • •

3 mēn

1

atsevišķu num.
.

pie atkalpārdev..

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ i,—



Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes lerīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu (~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.) šādus zemes

īpašumus:

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-

nāmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā, Raiņa
bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā, līdz š. g. 13. oktob'rim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasījumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā
š. g. 18. oktobrī, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Ķanclejas pārzinis P. Taup manis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju
izlietošanu un atsavināšanu ("Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.) šādus zemes

īpašumus:

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aģentūru 2. pantu („Vald.

Vēstn." 258. num. 1935. g. 12. XI),

Tirdzniecības un rūpniecības departaments

paziņo, ka Finansu ministrija papildus

„Vaid. Vēstn." š. g. 44. un 101. numuros

izsludinātiem sarakstiem atļāvusi 1938.

gadā nodarboties:

A. Ar koktirdzniecības aģentūru firmai:

40. Džons R. Vatsons (John R.

Watson), Rīgā, Kapseļu ielā 6a.

B. Ar koka materiālu transitu firmai:

11. Koku eksporta A/S. „Alberts

Zalkinds", Rīgā, Vaļņu ielā 16.

Rīgā, 1938. g. 28. septembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfeld's.

Ārējās tirdzniec. nod. vad. T. Ap i ns.

Daugavpils apgabaltiesaspriekšsēdētāja paziņojums.

Daugavpils apgabaltiesas nodaļu-kopsa-

pulce š. g.. 22. septembrī , nolēmusi ar

1939. g. 1. janvāri nq Krustpils , izmeklē-
šanas tiesneša iecirkņa atdalīt Līksnas un

Kalupes pagastus un piedalīt Līksnas pa-

gastu Daugavpils 1. izmeklēšanas tiesneša

iecirknim un Kalupes pagastu Daugavpils
2. izmeklēšanas tiesneša iecirknim,

Daugavpilī, 1938. g. 26. septembrī.

Priekšsēdētājs 0. Dzinters.

Sekretārs A. D z ē r v e.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz minēto personu meklēšanu: 1) Aleksan-

dras Niedzvieckas, kas izslud. „Vatd. Vēstn."

1936. g. 49. num., 2) Staņislava Slanislavska,
kas izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g. 153. num. un

3) Nikoiaja-Friča Āboliņa, izslud. ~Vald. Vēstn."

1936. g. 190. num.

Saldū, 1938. g. 26. sept.

Miertiesneša p. i. E. Smilga.

Sekretārs K. Kāposts.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu g. 23. septembra
rīcības sēdes lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un

953. p., mekiē bij. Ksra saimniecības pārvaldes
darba bataljona kareivi Vili Biezaiti, apsūdzētu

pēc Kara sodu lik. 92. ņ.

Biezaitis dzimis 1899. g. 28. janvārī, agrākā
piederības vieta Skrundas pagastā, latvietis,

luterticīgs, neprecējies, ministrijas skolas izglī-

tība, pēc nodarbošanās maiznieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kusai

viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona
virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un

Kara tiesai.

1938. g. 27. septembrī.

Kara tiesas priekšs. pulkv. H. Jakobson s.

Sekretārs adm. kap. A. R u m p e.

Meklētizbeidzamo personu

2411. saraksts.

47412. Boruchs Baggs. 32907/30.
47413. Liferijs Izotovs. 52283/38.
47414. Aleksandrs Kacs. 42450/34.
47415. Pēteris Karlins. 18913/26.
47416. Arons Kits. 23986/27.
47417. ļohans-Vilheims Kreiebergs. 40563/33.
47418. Àrons-Meilachs Lenga. 48108/36.
47419. Leiba Melameils. 32952/30.
47420 Vulfs Rudins. 42455/34.
47421. Pela Zilbermans. 933/21.
47422. Aleksandrs Šulmanis. 46001/35.
47423. Elizabete Treide. 52400/38.
47424. Veronika Tumaševičs. 36761/32.
47425. Alfrēds Vilks. 53607/38.

Rīgā, 1938. g. 27. septembrī.

Kriminālās poiic. pārv. priekšu. J. Šiiarājs.

Darbvedis Hūns

Māksla.

Nacionālā opera.

Operetes ~Pavasara mīla" 100. reize 3 jubilejas
izrāde Nacionālās operas skatuvē .ceturtdien,
29. septembrī. Piedalīsies Milda Brechmanis-

Štengels, N. Vasiljevs, E. Pfeifers, F. Brīvkalns,
E. Miķelsons, V. Leonaitis, A. Ķortāns u. c.

Diriģents T. Reiters.

DuzoSinas Džanini pēdējā viesizrāde ~Karm-

ena-', diriģenta L. Blecha vadībā piekt-
dien, 30. septembrī. Piedalās M. Vētra,
A. Kaktiņš u. c.

Sestdien, 1. oktobrī, ~Z emni e ka

gods" un ~Pa ja c i".

Svētdien, 2. oktobrī, pīkst. 13.30.balets

„G ulb j u ezers", pīkst. 19.30 operete
„K li vi ja".

Nacionālais teātri»..

ceturtdien, 23. sept., pīkst. 19.30 „1 n.

d u 1i s un Ari ja".

Piektdien, 30: septembri, pīkst. 19.30

„D ro šā kundze" ar LUiju Štengeli.

Sestdien, 1. okt., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~Ka 1 ē ja līga v a".

Svētdien, 2. okt., pīkst. 14 lētā izrādē
..Indulis un Ar i j a"; pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli ~D ro šā kundze"; derīgas puscenu
kartes.

D«Ues teātris.

Ceturt d i e n, 29. sept., tautas izrādē

~N ogri rn"U šai? zvans". '

Piektdien, 30. septembri,, parastā izrādē

„Ugunī".

Sestdien, l.okt. tautas izrādē ~R o k-

sijas fu t b o i ko m a n d a".

Literatūra.

Ceļi un satiksme, 10. numurs, 1938. g. 15. sep-

tembrī, Šoseju un zemes ceļu departamenta
izdevums.

Mūsu Mājas Viesis, 40. numurs, 1938. g.

.29. septembrī, Centrālās savienības „Turība" izde-

vums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 29. septembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollaŗs ... . . . 5,3.1—5,41
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,23

100 Francijas franku 13,82—14,42

100 Beļģijas beigu 89,95—91,45
100-Šveices franku 119,05—120,55

100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu.

.... 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113/0
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 18,16—18,66
100 Holandes guldeņu 285,90—288,90
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu

..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,10—101,70
100 Lietavas litu 89,25—90,45
100 Dancigas guldeņu 100,10—101,70

Vērtspapīri:'

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, obiig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunos. II sērijas'

ķīlu zīmes . . . . . . . . . 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes ... 87,50—88,50 •

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4473. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. septembra lēmumu., ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Šmuils-

Šloms Kameņeckis av firmu

„Šmui!s-Šloms Kameņeckis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1391.g.
16. janvārī Ulā, Krievijā dzim.

Šmuils-Šloms Kameņeckis, dzīvo

Rīgā, Kaļķu ielā '27/29, 2-a.

dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. februārī. Uzņēmums
komisija-aģentura (manufaktū-

ras preces), atrodas Rīgā, Kalku

ielā 27/29, 2-a. dzīv. 18596z

Rīgā, 1938. g. 23. septembrī.
Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1i s

Sekretārs A. Bēr z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4474. num., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. g. 23. sep-

tembra lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Richards-

Heinrichs Pureniņš ar firmu „Rī-

gas maiznīca un konditoreja R.

Pureniņš".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1909.

g. 20. februārī Barkavas pag.

dzim. Richards-Heinrichs Pure-

niņš, dzīvo Madonā, Rīgas ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 2. janvārī. Uzņēmums

maiznica-konditoreja atrodas

Madonā, Rīgas ielā 2. 18595z

Rīgā, 1938. g. 23, septembrī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ- nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
firmas ~Eduards Krūmiņš" (Rīgā,
Kr. Barona ielā 59/61) 1425.

folijā:

1) uz tridzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 14. janvāra lēmuma pa-

mata atzīmēts, ka Jānim Ābo-

liņam izdotā pilnvara 1937. g.

31. decembrī atsaukta,

2) saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1935. g. 26. septembra
lēmumu:

a) ierakstīts, prokūrists Jānis
Leitens ar 1933. g. 22. septembrī
izdotu pilnvaru-prokuru,

b) atzīmēts, ka saskaņā ar

paziņojumu, Arnoldam Indrikso-

nam izdotā pilnvara-prokural93B.

gada 24. septembrī atsaukta.

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1 i
Sekretārs A. B ē r z i ož.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
1626. num. ierakstītā atklātas

sabiedrības firma ~B. Korts un

Rob. Vsldmanis" (Rīgā, Glezno-

tāju ielā 12/14), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 26. sept.
lēmuma pamata tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, kā darbību izbeiguši
1938. g. 23. septembri. 18603?

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A, B ē r z i p š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „8. Izraeiits un R. Ep-
šteins, Liepājā" Rīgas nodaļa"
(Rīgā, Skārņu ielā 25, 1. dzīv.)
ierakstītās atklātas sabiedrības

reģistra 2394. 'folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g 26. sept.
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedrs Zālamans

Izraelits no 1938. g. 24. sept.
dzīvo Liepājā, Tiesas ielā 6,
5. dz. 18599z

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduli s.

Sekretārs_A. Bērz i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. hot. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Būvinž. An.

Budo tūvuzņēmums" reģistra
3555. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 26. septembra
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Naftalis-Ana-

tolijs Budo no 1938. g. 23. sept.
dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 13,
10. dz. i?692z

Rīgā, 1933. g. 26. septembri.
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ. noi.,

uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka tirdzniec. A reģistrā
ierakstītās firmas ~B. Gliks"

(Rīgā, Tērbatas ielā 7, 3. dzīv.),
reģistra 4192. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 23. sept.

lēmuma pamata ierakstīts, ka:

1) 1938. g. !. septembrī miris

šis firmas īpašnieks Bērs Gliks;

2) ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1938. g. 6. septembra lēmumu

par mir. Bēra Glika mantojuma
masas aizgādni izcelts 1905. g.

! 6. augustā Cēsīs dzimušais Abelis

Zeligsons, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 62, 1. dz., un saskaņā ar tās

pašas tiesas 1938. g. 13. sept.
lēmumu viņam atļauts turpināt
min. mantojuma masas vārdā

īirmu „B. Gliks". 18598z

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i r.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Tirdzniecības akciju sa-

biedrība „Lion" (Rīgā, Blaumaņa
iela 31), ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 178. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
26. septembra lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētāja viet-

nieks Jānis Rozenbilds no 1938. g.
21. septembra dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 12, 7. dz. 18597z

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d ul i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģtetr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Tirdzniccības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Brāļi
Berkovičs" (Rīgā, Merķeļa ielā 1),
ierakstītās akciju sabiedr. reģ.
299. folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 26. septembra
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 24. septembrī likvi-

dējusi uzņēmumu bērnu un

darnu cepuru tirgotavu Rīgā,
Šķūņu ielā 7. 18600z

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grun dul is.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Annas Pļa-
vinskis, dzim. 1855. g., mir.

1937. g. 22. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sïbas_ un prasības atzīs pa/

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 22. septembrī.
2207. I. 18391z

Priekšsēd. v. G. V o i t k u 3.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaja,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1628.—1631., 1636. un 1710. n..

paziņo, ka ar levas Krastinš,
dzim. 1868. g. 7. maijā,
rnir. 1938. g. 27. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, karn
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikom,-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicina
juma terminā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 23. septembrī.
2198. I. 18381 z

Priekšsēd. v. Alf. Va g a Is.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lilc.
1575. pantu, paziņo, ka 1933. g.
6. oktobra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Lības Tīnelis,
dzim. Apsitis, (dzimusi 1877. g.
12. februārī un mirusi 1933. g.
25. maijā) testamentu.

Jelgavā, 1938. g. 26. septembrī.
2399. I. ' 18604. 1.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1938. g. 26. septembra lēmumu
(žurn. 1152. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra
„A" daļas 53. reģ. numurā, fir-

mas „Ed. Grošs, Liepājā" noda-

lījumā, ir ierakstīts, ka 19SZ, g.

17. septembrī likvidēta šai fir-

mai piederošā vīnu tirgotava

Liepājā, Kuršu laukumā 4 (ag-

rāk Vecais -tirgus 4). 186'19g

Liepājā, 1938. g. 26. sept.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. H e 1 m u ļ s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1938. g. 26. septembra -lēmumu
(žurn. 115. iram.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„B" daļas 4. reģ. numurā, fir-

mas «Akciju sabiedrība Mar-

riott & Seligmann, Liepājas be-

kona fabrika, dib. 1884. g." lik-

vidācijā nodalījumā ir ierak-

stīts, saskaņā ar paziņojumu,
kā:

1) Hkvidacījas komisijas lo-

ceklis Alfrēds Ādolfa d. Zēlig-

manis 1938. g. 2. aprīlī miris, un

2) šīs sabiedrības likvidācijas

komisijas mājoklis no 1938. g.

10. septembra atrodas Liepājā,

Rožu taukumā 11. . 18618s

Liepājā, 1938. g. 26. sept.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ï t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Daugavpils apgabalt. l.civiinod.,

pamatojoties uz Civrlproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1998i, g'. 25. augusta lēmumu ;r

nodibināta aizgādnība nozudu-

šo Jāzepa un Voicecha Eiduku

mantai. Jāzeps Eidīiks āzim.
1894. g. 13. sept. un Voicechs
Eiduks 1892.

g. 15. decembrī,
abi dzimuši Līvānu pagasta un

vinu pedeja zināmā dzīves vie-

ta bija Līvānu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 22. sept.

2218a/38. 1. 15456g

Vicepriekšs. A. S t r a z d i ņ 5.

Sekretāra v. V. Bite.

Valdības Vēstnesis 221. num., ceturtdien, 1938. g. 29. septembri

Redaktors Jānis Ozols.

2

īpašuma atrašanas vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes

kopplatība
Novērtējuma

suma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums
ha Ls

Rīgas apr. Daugmales pag. zemes zemes gab. 62F 14,78 1517,-
vienības ,,Āžukalns"

Rīgas pilsētas Nordeķu saimnie- zemes gab. 70F (ilggad.) 0,201 1422,-
cības

Rīgas apr. Stopiņu pag. Ulbroku zemes gab. 25Fa 3 216,-

saimniecības

Rīgas apr. Stopiņu pag. zemes vie- zemes gab. 47F 5,22 1040,-
nības ,,Brīvzemnieki"

Rīgas apr. Allažu pag. Plānupes piegriez, gab. 21Fa 2,40 240,-
saimniecības

Rīgas apr. Allažu pag. Allažu mā- piegriez, gab. 31F 3,65 300,-

cītāja saimniecības

Rīgas apr. Inčukalna pag. Inču- apbūves gab. 307F 0,52 990,-
kalna saimniecības

Rīgas apr. Babītes pag. zemes vie- zemes gab. 160F (ilggad.) 7,15 570,-
nības ,,Sietnieki"

Rīgas apr. Bebru pag. Vecbebru zemes gab, 96 F 20,5 1540,-
saimniecības

Valkas apr. Strenču pilsētas piegriez, gab. 308F 0,443 96,-

Valsts tipogrāfijā nupat iznāca un dabūjami

Pārgrozījumi
Muitas nolikumā.

Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas ....

Ls I,

„
ar piesūtīšanu ~1,05

Valsts tipogrāfija

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Daugavpils apgabalt. 3. clvilnod.,

saskaņā ar Civiiproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1938. g. 7. oktobri

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

Daugavpilī, 18. novembra ielā 37,
attaisīs še minēto mirušo personu

testamentus:

.1) Jēkabs Auseklis, dzim.

1860. g. un miris 1938. g. 30. ap-

tìlï Viļakas pag., 3402a. I.;

2)
_

Aloizs Dortans, dzim. 1877.

gadā, miris 1938. g. 29. maijā

Viļakas pagastā, 3401a. Ì.;

3) Eduards Stanislavskis, dz.

1854. g. un miris 1938. g. 9. febr.

Mērdzenes pag.,' 3400a. I.;

4) Aloizs Justs, dzim. 1881. g.

7. oktobrī un miris 1938. gada

16. maijā Varakļānu pag.,

3366a. 1.;

5) Darija Černenoks; dzim.

1851. g. un mir. 1938. g. 6. janv.

Brigu pag., 3237a. L;

6) Benedikts Trušels, dzim.

1873. g. 3. aprīlī un miris 1938.

gada £l. marta Atašienes pag.,

3239 a. 1.;

7) Antons Zeps, dzim. 1858. g.

22. jūnijā un miris 1938. gada

27. marta Barkavas pag.,

3273a. L;
8) Antons Zīmelis, miris 1938.

gada 20. februārī Kārsavas pa-

gastā 84 g. vecs, 2764a. 1.;

9) Jāzeps Butkevičs, dzim.
1861. g. un mirts 1938. gada

25. martā Kaunatas pag.,

2572a. 1.,

10) Fadejs Piskunovs, dzim.

1891. g.uu miris 1338. gada

19. maija Silajāņu pag.,

3402afT\ 3436a.1.

Daugavpilī, 1938, g. 24. sept.

Vicepriekšsēdētājs j. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g;

25. augusta spriedumu aps. Mo-

zus Kotlers, dzimis 1911. g.

22. februārī atzīts par vainīgu
iesālītas gnļa turēšanā vecā,

emaljētā spainī savā skārnī Dzir-

navu ielā 34a, sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar Ls 20, vai

nesamaksas gadījumā ar 6 die-

nām arestā.

Rīgā, 1938. g. 20. septembrī.
S9B. I. 18629z

> Miertiesnesis R. Kāps.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1778. p. un savu 1938. g.

2*4. septembra lēmumu, izslu-

dina par atsauktu un nederīgu

pilnvaru, ko Ede Grintals izde-

vusi Kārlim Rāzgorinam un ko

apliecinājusi Rugāju pagasta
valde 19S8. g. 28. janvārī ar

414. numuru.

Balvos, 193®. g. 24. septembrī.

285/B. 18631g

Miertiesu. J. Lietav i e t i s.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. d'z., paziņo,

ķa 1938. g. 7. oktobrī, pīkst 10,

Rīgā, Ludzas iela 67, 1. d'z.,

1. publiskā izsolē pārdos Jāņa

Pūriņa mēbeles un kājminamu

šujmašīnu, kas novērtētas par

!Ls 360 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1304. 1. 18732x

Tiesu izpi'ld. E, ,L i e p i ņ Z.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

5r Cēsīs, Dārza ielā 30, pama-

iojoties uz Civilproc. Mk. ,1663.

līdz 1674. pantiem, paziņo, ka:

1) saskaņā ar mir. Ādolfa Ba-

jāra mant. masas un Mirdzas

Bajārs labprātīgo vēlēšanos

1938. g. 5. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos labprātīgā publiskā iz-

solē Ādolfa Bajāra, tag. mir.

Ādolfa Bajāra mant. masas un

Mirdzas Bajārs nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Cēsu apr.

Taurenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 601. nodalījumā un

sastāv no ,Jaņa JVs 18" mājām,

67,14 ha kopplatībā;

No nekustamā īpašuma atse-

višķi atdalītais un pie Dzērbe-

nes stacijas atrod, streijgabals

2,001 ha kopplatībā, pēc 1935. g.

20. jūnija līguma pārdots Ro-

bertam Lūkiņam, bet vel nav

nostiprināts zemes grāmatās.

„Jaņu" mājas ieguvējs nevar

celt iebildumus pret šī līguma

nostiprināšanu un nevar prasīt

atlīdzību par minēto zemes ga-

bala Bez tam 1938. g. 8. aprīlī

noslēgtais nomas līgums starp
mir. Ādolfa Bajāra mant. masu

un Mirdzu Bajārs no vienas pu-

ses un Mnnu-Luizi Lūkins no

otras pus3s paliek spēkā pec

mājas pārdošanas izsole līdz

1939. g. 22. aprīlim (iesk.);

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 28.000-;

3) uz nekustamo īpašumu ir

sekojoši hipotēku parādi:
a) Valsts zemes bankai

Ls 17.600.;

b) obligācija Jūlijam Ābolam

par labu Ls 5000, ;

c) tiesu hipotēkas Dzērbenes

krāiaizdevu kasei paV labu

Ls 4520,;

4) solītajiem jāiemaksā pie iz-

soles desmitā dala no novērtē-

juma, t. i. Ls 2800,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja.
5) Nosolītās sumas atlikums,

atskaitot tos hipotēku parādus,

par kuriem būs panākta vieno-

šanās ar obligācijas īpašnieku,

jāsamaksā mēneša laikā pēc iz-

soles apstiprināšanas Rīgas ap-

gabaltiesā.
6) Nekustamo īpašumu zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas' Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 18555g

Cēsīs, 1938. g. 26. sept. 1250. I.

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s'.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Daugavpilī, Nometņu

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

32,58 piedzīšanai 1938. g. 3. de-

cembrī, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Feodosija Ti-

moteja d. Petrova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Grustāņu sādžas

1. viensētā, ierakstīts zemes grā-
matuās 21181. num. nodalijumā
un sastāv no zemes gabala,
5 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 500,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļaujā ir vajadzīga

pēc likuma;
5) Nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-liūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938. g. 24. septembrī. '
1691. 1, 18556z

Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī,Nometņu

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nad. prasības "par Ls

59,98 piedzīšanai 1938. g. 3. de-

cembri, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Vaivada

0,138 domāj. daļas, Ignata Pētera

cl. Mazura 0,585. domāj. daļās,
Mārtiņa Vaivada 0,138 domāj.

daļas 'un Ludviga Ignata d. Ma-

zuta 0,139 domāj. daļas, ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.

i ieio-Mazuru sādžas 4. viensētā,
ierakstīts zemes grāmatas 5381.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 25,363 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanaitajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda

las kanclejā.
1938. g. 24. septembrī.

1689. 1. 18558z

fu-su izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, Nometni'

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Dau-

«Rvoils' nod. prasības par Ls

74,20 piedzīšanai 1938. g. 3. de-

cembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Staņislava un

Pētera Ignatija b. 'b. Seiļu
nekustamu īpašumu „Sīļi "62-F,

kas atrodas Daugavpils apr.,

Līksnas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 13540. num. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala 16,67

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
1938. g. 24. septembri.

1668. 1. 18557z

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs,kura

kancleja ir Daugavpilī, Nometņu

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

33,19 piedzīšanai 1938. g. 3. de-

cembrī, pīkst. 10, Daugavpils
.apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Staņislava
Anufrija d. Plociņa —

6
; 10. domāj.

daļas un Veronikas Staņislava m.

Plociņš 3/,p 'domāj. daļas
nekustamā īpašumā, kas atrodas

Daugavpils apr., Līksnas pag.

Plociņu sādžas 6. viensētā; ie-

rakstīts zemes grāmatas 26465.

nurrf. nodalijumā un, sastāv no

zemes gabala 8,514-ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir_ vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

1938. g. .24. septembrī.
1687. 1. 18559z

Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, Nometņu

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

49,12 piedzīšanai 1938. g. 3. dec,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa Antona d.

un Annas Ignata m. Vonogu
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr., Līksnas pag.

Ķirupes muižas atdal. 98-F vien-

sētā, ierakstīts zemes grāmatu
26042. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 3 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilukstes

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938. g. 24. septembrī.

1690. 1. 18560-

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, Kura_ kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 71,— piedzī-

šanai 1938. gada 3. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos I. pub-

liskā izsolē Eduarda Kronberga

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Grīvas pilsētā, Parka

ielā 23, ierakstīts zemes grāma-

tas 1152. num. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala 1355. F,

4617 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200.—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītajiem jāiemaksā L<

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas
— Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleiā.

Grīvā, 18-38. g. 19. sept. ,
145. 1, 179668

Tiesu iznild. E d.' P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības • par Ls 124,92 piedzī-

šanai 1938. gada 3. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Teodora (Feodors)
Karpa d. Sergejeva nekustamu

īpašumu, kas atrodas Grīvas

pilsētā, Smilšu ielā 119, ierak-

stīts zemes grāmatas 983. num.

nodalijumā un sastāv no 1084.

F zemes gabala, 858 kv. mtr.

platībā; »

;2) visa nekustama . īpašuma
izsoles vērtība Ls 100;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1C0;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības raudas no-

vērtējuma desmita daļa nu

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

-Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas — Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
- 573. I. 17951

Grīvā, 1938. g. 19. sept.

Tiesu iznild. K d. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 45,60 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, p'likst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Au-

gusta Jāņa d. Laimīša nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Ilūk-

stes apr Silenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 7825. num. no-

dalījumā un sastāv no diviem

zemes gabaliem 50. F un 16 F,

ar kopēju nosaukumu „Laimī-

tes", 2,77 ha pOatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 581. 1. 17957

Grīvā, 1938. g. 19. sept.

Tiesu izpild. E d. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 37,53 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pl'kst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Rozas

Moteļa m. Matesons nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Aknistes pag., ierakstus

zemes grāmatas 6736. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Purvini".

0,62 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku ,parāds
Ls 2100,—£

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties'

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas — Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 580. 1. 17958g

Grīvā, 1938. g. 19. sept.

Tiesu izpild. E d. P e t r T t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 61,85 piedzīšanai 1938. gada

Z. decembrī, pūkst 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Edu-

arda Jēkaba d. Saulgozes ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Kaplavas pag., ie-

rakstīts zemes 'grāmatas 8183.

num. nodalijumā un sastāv no

„Saulgoze 3. F" mājām, 20,24

ha platība; ,

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls .1500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas — Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 579.1. 17959g

Grīvā, 1938. g. 19. sept.

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:
s

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 120, piedzī-

šanai 1938. gada 3. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē A'Jeksandra Ādama

d. Elksnina (arī Elksnītis) ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Grīvas pilsētā, Ozolu ielā 10,

ierakstīts zemes gramatas_ 1186.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 1260. F, 16.161 kv.

mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

ļcci n cl c i ci

Grīvā, 1938, g. 20. septembrī.
L. 50/37. 17948g

Tiesu izpild. E d. Pe t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Grīva, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. Iik.

1280—1306. pantiem,paziņo,ka:

1) Kurcuma pag. pašvaldības
prasības par Ls 249,92 piedzīšanai
1938. g. 3. decembri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aneles Vētriņš nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Kurcuma pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6840. num. nodalijumā

un sastāv no ~Kalnenieku" 5 F

māju »/z2 ideālām daļām, māju

zemes kopplatībā ir 27,75 ha;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5959,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ļs
93,11 drošības, naudas no.

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Orīvā. 1938. g. 26. sept.
70. 1. 18547b

Tiesu izpild. E d. Petrl tis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr; tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1280—1306. pantiem, paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas

Daugavpils nod. prasības pat
Ls 991,14 piedzīšanai 1838, g»

3. decembrī, pīkst. 10, Daugav»

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā . izsolē Ādama

Georga d. Enģelhardta nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Skrudalienes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 6197. nurh: no»

dalījumā un sastāv no ~Tabores"
mājām, 53,07 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 18,000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 33,600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kās ir tiesu

izpildītāja rīcība,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 24. septembrī,
578. 1. 18548b

Tiesu izpild. Ed. Pet r 11 is.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1260.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 120,— piedzīšanai
1938. g. 3. decembrī, pikst. lv,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pāvila (Paula) Otto d. Lapiņa

nekustamo īpašumu, kas atrodas

grīvas pilsētā, Lielā ielā 9, ierak»

stītsi
?
zemes grāmatas 208. num,

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala472 F, 240 kv. mtr. plat.j

2) visa nekustama īpašums
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

10, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 26. septembri,

574. I. 18549b

l Tiesu izpild. Ed.Petr ī t i S.

221. num., ceturtdien, 1938. g. 29. septembrī Valdības Vēstnesis 3



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t rī-

ti s (kancleja Grīva, Gara

ielā 2/4), paziņo, ka „Valdības

Vēstneša 1938. g. 82. numura

izs'/udināta Aloiza Staņislava d.

Muižnieka nekustama īpašuma,

kas atrodas Ilūkstes apr. Sile-

nes pagastā, ierakstīts zemes

grāmatas 3336. nodalījuma un

sastāv no Migtani 2 F mājam,

pārdošana izsolē 1938. gada

8. oktobrī atcelta, 18551g

Grīvā, 1938. g. 26. septembrī.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I-

ti s (kancleja Grīva, Gara

ielā 2/4), paziņo, ka ..Valdības

Vēstneša"_ 1938. g. 201. numura

izsludinātā Grigorija Boroņen-

ko nekustama īpašuma, kas at-

rodas Ilūkstes apr. Kurcurna

pagastā ierakstīts zemes grā-

matas 4674. nodalījuma un sa-

stāv no Grābekļu 2. F mājam,

pārdošana izsolē 1938. g. 12. no-

vembrī, atcelta. 18550?

Grīvā, 1938. g. 26. septembri.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu

pisdzinējs paziņo, ka 1938. g.

s. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Klusā

ielā 9, 12. dz., vairāksolīšanā

pārdos Kārļa Aušmana mēbeles,

kas novērtētas par Ls 268,—,

viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 28. septembrī.

18830b Nodokļu piedzinējs
K. Vimba.

Valsts zemes banka

(Rīsā, Valdemāra ielā 1-b),

pamatojoties uz 1925. gada

29. maija likumu par aizdevumu

nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības

uz lauku nekustamo mantu_ un

1926. g. 31. marta papildināju-

mu pie ša likuma, paziņo, ka

Valsts zemes bankas aizdevumu

piedzīšanai:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas telpa'» Rēzekne,

1938. g. 30. novembrī, pīkst. 10,

pārdos 1. atklāta vairāksolīša-

na tiesības uz saimniecību ar

ēkām, melioracijām un citiem

zemes piederumieml , kura at-

rodas Abrenes apriņķī Bērzpils

pagastā Belausku sādžas vien-

sēta 15., 15a. un 15b., un ieda-

līta Antonam Steponam;

2) saimniecība sastāv no ze-

mes 10,091 ha kopplatība;

3) solīšana sāksies no Ls 1100.

Bez sasolītās sumas tiesību ie-

guvējam vēl jāuzņemas nomak-

sāt zemes un eku izpirkšanas

maksu, uzkrājušos valsts un

pašvaldības lauku nekustamas

mantas nodokļu parādus;

4) izsolē varēs piedalīties

personas, kuŗas līdz izsoles sā-

kumam nodos izsoles noturē-

šanai pilnvarotam Valsts zemes

bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs no

3. pantā minētās sumas, t. i.

Ls 220,—,

b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircējam

atļauts iegūt no valsts zemes

fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-

nai jāiesniedz Centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz 2 ne-

dēļas pirms izsoles dienas.
_

■5) Tiesību ieguvējam, tūliņ

pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz

Vs daļai no nosolītas sumas.

Pārējās Vs daļas jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne velak

kā 2 nedēļas pēc izsoles. Šo

prasību neizpildīšanas gadījuma

pircējs zaudē iemaksāto drošī-

bas naudu un tiesību uz saim-

niecību.

1938. g. 28. septembrī.
AR 30641. 18846g

Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

3) solīšana sāksies no Ls 600.

Bez sasolītās sumas tiesību ie-

guvējam vēl jāuzņemas nomak-

sāt uzkrājušos valsts un paš-

valdības lauku nekustamas

mantas nodokļu parādus Ls 51,85

ar
2/3°/o soda naudas, sakot ar

š. .g. ļ. aprili; , ■
....

4) Izsolē varēs piedalīties

personas, kas līdz izsoles sa-

kumam nodos izsoles noturē-

šanai pilnvarotam Valsts zemes

bankas pārstāvim: a) drošības

naudu V* dalu no 3. panta mi-

nētās sumas, t. i. Ls 120,— un

b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircē-

jam atļauts iegūt no valsts ze-

mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-

nai jāiesniedz Centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz 2 ne-

dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ

pēc izsoles beigām, jāpapildina

iemaksātā drošības nauda līdz

1/5 no nosolītās sumas

Pārējās V 5 jāiemaksā Valsts

zemes bankai ne vēlāk kā

2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-

dījumā pircējs zaudē iemaksāto

drošības naudu un tiesību uz

saimniecību.

1938. g. 28. septembrī.

AR 31203. 18847g

Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
š. g. 7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā,

Hospitāļa ielā 5, atklātā izsolē

pārdos Latvijas papiru pārstrādā-
šanas rūpniecības naudas skapi,
kas novērtēts par Ls 204,72.

4. iec. priekšnieka palīgs
I. Godkalns.

Darbvedis V. Krēsliņš.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

paziņo, ka 1938. g. 13. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgā, Kuģu ielā 19/21
atklātā vairāksolīšanā pārdos
3. kop. Rīgas slimo kases pra-

sības lietā vīnrūpniecības paju
sab. „Ad. Bajārs" 820 litru

dažādu vīnu un augļu sulas,

pildītas mucās un balonos, novērt,

par Ls 319,50.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

Pref. 10. iec. priekšn. Ziediņš.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
1938. g. 19. oktobrī, pīkst. 11,

Rīgā, Guberņciemā, Daugav-

grīvas šosejā, Vispārējās ap-

drošināšanas sab. nel. gadījumu

piedziņas lietā otrreizējā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Paula Bēr-

ziņa mantnieku masas divcilin-

drīgu tvaika mašīnu, bez firmas

ar kondensatoru H.P 165, kas

novērtēta par Ls 2087,92.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1938. g. 25. septembrī.
11968 un 18212. 18829b

Pref. 11. iec. priekšnieka v.

' (paraksts).

Jelgavas apr. polic. l. iec.

priekšnieks 1938. g. 11. oktobri

pīkst. 10, Jelgavā, Uzvaras ielā 62,
lai apmierinātu 1. Jelgavas slimo

kases prasību, 1. publiskā izsolē

pārdos Krišjāņa Strazda 80 kg
pelēkas un krāsotas vilnas, kas

novērtēta par Ls 300,—.

Jelgavā, 1938. g. 27. sept.
8173. 18831b

Priekšnieka p. i. A. Ozols.

Darbvedis Eichvalcis.

Latv. universit. Matemātikas un

dabas zinātņu fakultāte izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs fakul-

tātes Jadvigai Bojārs izdoto

19485. studiju grāmatiņu. 186430

lekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Janovoles

(Briģu) pag.- valdes 1921. g.

20. maijā Paulam Smutovam

izdoto Latvijas iekšzemes

645. pasi. 186830

Aizsargu aviācijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

1936. g. 15. jul. Žanim Broznerim

vina izdoto aizsargu dienesta

2083. apliecību. 186460
Valsts zemes banka

(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),

pamatojoties uz 1925. gada

29. maija likumu par aizdevumu

nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības

uz lauku nekustamo mantu_ un

1926. g. 31. marta papildināju-

mu pie šā likuma, paziņo, ka

Valsts zemes bankas aizdevumu

piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-

tūras telpās Abrenē 1938. gada

30. -novembrī, pīkst. 10, pārdos

1. atklātā vairāksolīšanā tiesī-

bas uz saimniecību ar ekam,

melioracijām un citiem zemes

piederumiem, kura atrodas Ab-

renes apr. Viļakas pag. Viļakas

saimniecības amata gab. 623. F,

un piešķirta Ferdinandam Mus-

karam (skat. „Zemes lerīcības

Vēstnesī" 218. num. 4. lapas

puLē, 86256. kārtas num.);
2) saimniecība sastāv no:

a) zemes 1,24 ha kopplatība;
b) dzīvojamās ēkas uti kuts;

Rīgas pils. finansu valdes no-

dokļu daļa izsludina par nederīgu
nozaudēto Kazimiram Sabaitim,

dzīv. Rīgā, Anniņmuižas ielā 1,
1. dz., Rīgas pilsētas valdes

1927. g. 15. jun. izdoto 6614. zirga
pasi. 186440

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Vasilijam

Useļonokam 1937. g. 30. jūnijā

ar 1883. num. izdoto apliecību

par to, ka viņam nav jāizņem
atsevišķa darba atļauja. 186560

Ilūkstes apr. polic.l. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

87099. velosipēda braukšanas at-

ļauju, kas 1938. g. 18.maijā izdota

Jadvigai Čibels-Čiblis. 186540

Liepājas prefekt. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

veslosipeda braukšanas 2394. ap-

liecību, ko viņš 1938. g. 11. maijā
izdevis Timotejam Jermoļenko.

Kurn min. Apgādes pMlde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1938. g. 7. oktobrī, pīkst. 11,

sacensībā iegādās:
1) trauku bufetes 1 gab.

2) apaļos galdus . . 2
~

3) galdu • . .

43
„

4) slimnieku galdus 80
~

5) ķeblīšus . . ,
120

„

6) bērza koka krēslus 108
~

7) solus ar atzveltnēm 10
~

8) veļas skapjus 14
~

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 3466 18736

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 25. oktobrī, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā iegādās
408 mt. telefona kabeli, ZKP, (apakšzemes, kails, ar papīra

izolāciju un diegu spirāli) 500x2 v.

372 mt. t. p., ZKP, i.000x2 v.

1,400 Mt., ZBP, (apakšzemes, bruņots ar papira izolāciju)
500x2 v.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā pie-

dāvājumu iesniedzot. L 3455 18734

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā, 58. ist.

Izglit. min. Skolu departaments
izsludina š. g. 8. oktobrī, pīkst. 11,

Rīgā, Vaļņu ielā 2, 141. ist,,

rakstisku sacensību

elektriskās instalācijas darbiem Rīgas valsts arod-

skolu darbnīcu ēkā, Kurbada ielā 2a.

Drošība Ls 8500,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu līdz ar Nodokļu

departamenta apliecību par nodokļu samaksu, jāiesniedz Būvnie-

cības birojam līdz minētam laikam. Turpat saņemami sacensības

noteikumi un tuvāki paskaidrojumi. L 3463 18735

SUENSKA ENTREPRENAD A/B
1938. g. 15. oktobrī

rakstiskā sacensībā izdos

apiii. 9000 hiibiknietru tiruûn akmeou piegādi
Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/B

birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4/5, tālr. 3512. L 3480 18845

Hoias ministrijas Laisaiiiii pānralde.
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 132. ist., 1938. g. 11. oktobrī, pīkst. 12,

izdos ļauiztä izsolē

Krāslavas valsts zivju audzētavas ēkas

jaunbūves darbus.

Drošības nauda Ls 500, 18737

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi zvejniecības un zivko-

pibas nodaļā, 132. ist., darba laikā. 2* L 3468

Mežu departaments
1938. g. 3. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3. dz. 26. ist.,

izdos rafrstisfcā izsolē

10.000 gab. skārda izkārtnišu piegādi,
valsts meža kvartālu apzīmēšanai.

Rakstiski piedāvājumi slēgtā aploksnē jāadresē: „Mežu de-

partamentam 1938. gada 3. oktobra skārda izkārtnīšu piegādei",

klātpieliekot drošības 'naudu 10% no piedāvājuma sumas un

Ls 2,— zīmognodevas markās. L 3334

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami Mežu depar-
tamentā 3. dz., 26. ist, darbdienas no pīkst, 9 līdz 15.

18236 1* Mežu departaments.

Zālītes virsmežniecība

1938. g. 9. novembrī, pīkst. 12, virsmežniec. kanclejā, Zālītē, mutiskā

izsolē pārdos valstij piederošu augošu mežu 3. Robežu, 4. Klāvu

un 5. Zālītes mežniecībās, Zālītes un Misas novados:

a) augošu mežu:

1) 3. Robežu mežniecībā Zālītes un Misas novados pēc platības
un celmu skaita 9 vienības, plat. no 0,10 iīdz 0,74 hekt. ar novērtē-

jumu no Ls 15, — līdz Ls 205, —
un celmu skaita no 240 līdz 260

kokiem ar novērtējumu à Ls 70,—;

2) 4. Klāvu mežniecībā Misas novadā pēc platības un celmu

skaita 19 vienības no 0,10 līdz 0,15 hekt. ar novērtējumu no Ls 35, —
līdz Ls 90,— un celmu skaita 343 kokus ar novērtējumu Ls 70,—;

3) 5. Zālītes mežniecībā Zālītes novadā pēc platības 62 vienības

no 0,07 līdz 0,27 hekt. ar novērtējumu no Ls 20, — līdz Ls 190—;

b) saimnieciskā kārtā sagatavotus baļķus
3. Robežu mežniecībā Garozu novadā I vienību, 38 gab.

baļķus, ar novērtējumu Ls 55, —.
Valstij piederošu mežu un sagatavotos meža materiālus pār-

dos saskaņā ar likumu par Valsts mežu un meža materiālu pārdo-
šanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem.

c) Mutiskā izsolē pārdos privātus mežus,

saskaņā ar likumu par lauksaimnieku mežu pārdošanu

Zemkopībasministrijas izsolēs un Civillik. 3944.—3946., 3949.—3952.,
3954. un 3957.—3970. pantiem:

Bauskas apriņķa Zālītes pag. „Plostgalu" mājas mežu

īpašnieka Jāņa Bietiņa 18 vienības, pēc platības no 0,04 līdz 0,27 hekt.

ar novērtējumu no Ls 12,— līdz Ls 90, —.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai
drošības naudu 15% no vienības izsludinātās vērtības. Pēc nosojī-

šanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru

vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas ķīlu zīmes; 2) Banku kredītbiedrību garan-
tijas.

Operācijas termiņš 1938. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniec. kanclejā un pie Robežu, Klāvu

un Zālītes mežziņiem.
_

18733

Zālītes virsmežzinis: Ž. Stuberovskis.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1938. g. 5. oktobrī, pīkst. 13,

jaufotā izsolē izdos

1) mūra caurtekas ar ailu 4,20 m kapitālo remontu uz

Strautu kr.-Rendas 2. šķ. ceļa 1,409 km pār Silupi, pie Imantu

mājām Stendes pag.; nodrošinājums izsolei Ls 35,

2) mūra caurtekas ar ailu 1,70 m remontu uz Piltenes-Zi-

ras-Tērandas 1. šķ. ceļa 0,157 km Piltenē; nodrošinājums Ls 20,—.

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā. L 3471 18738

Grīvas pilsētas valde

š. g. 3. oktobrī, pīkst. 10, pilsētas valdes telpās, Krasta ielā 21
r

izdos sacensībā

zarnu un tauku kausētauas ekspluatēšanu un

izbūves darbus.
Drošības nauda Ls 300,—. ,Ar noteikumiem vr.r iepazīties-

Grīvas pilsētas valdē līdz sacensības dienai. 18802

Pilsētas galva K. Lielausis.

.

Sekretārs M. Dārdecs.

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās darba

grāmatiņas: 1) Z 65771/4871.D,
ko šī pils. valde 1932. g. 1. aug.

izdevusi Francim Bogdanam, un

Rīgas pilsētas valdes darba no-

daļas izdotās: 2) R 120357/128144

Georgam Sūnitn un 3) R 143134/

144537 1932. g. 22. novembrī

Gustavam Albinam un 4) 112. gr.,

ko Jaunpils pag. valde izdevusi

Kārlim Kārkliņam. 186420

Launkalnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CL 012333/1733,
ko Raunas pag. valde 1928. g.

11. maijā izdevusi Jānim Vana-

gam. 17696b

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu sadegušo darba

grāmatiņu L 16490, ko šī pils.
valde 1932. g. I. jun. izdevusi

Sonai Mamiofs. 186400

Plāteres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NI 004795/2592,
ko Ļaudonas pag. valde 1935. g.

1. febr. izdevusi Tamārai Sniedze.

Valkas apr. polic. 1. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi PV 011897/3570,
ko viņš 1934. g. 5. martā izdevis

Ādamam Leonīdam. 17194b

Dažādi

sludinājumi.

Apdrošināšanas akc. sab.

„D ROSĪBA'

valde uzaicina sabiedrības akcio-

nārus uz

ārkārtējo akc. pilnsapulci
1938. g. 13. oktobrī, pīkst. 16,

sab. telpās Rīgā, Vaļņu ielā 1.

Dienas kārtība:

Á) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) nekustamu īpašumu iegūšana;

3) dažādi jautājumi.

Apdrošināšanas akc. sab.

188160 „Drošība".

Koku tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

Boris Šmuljnn
valde uzaicina akcionārus uz

otrreizējo

āiiāit. akcionāru samīti
1938. g. 20. oktobrī, pīkst. 18,

sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
{. Miesnieku ielā 1, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos jaunajam Likumam par

akciju un paju sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Saskaņā ar statūtu 60. p.,

šī sapulce i>ūs pilntiesīga un tās

lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.
188180 Valde.

Baltijas linu audeklu manufakt.

akc. sab.

..WseiW" valde
uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo

vispār, akcionāru sapulci
1938. g. 25. oktobrī, pīkst. 17.30,

firmas „R. John Hafferberg" tel-

pās Rīgā, Jēkaba ielā 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) statūtu grozīšana un to pie-

skaņošana 1937. g. 22. de-

cembra Likumam par akciju

un paju sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi.

Pamatojoties uz statūtu 52. §,
akcionāriem, kas vēlas piedalī-

ties pilnā sapulcē, jāiesniedz
valdei savas akcijas 7 dienas

pirms pilnas sapulces sanākša-

nas. 18817g Valde.

Tekstilrūpnicc. un tirdzniec.

akc. s»d.

„t Horons" valde
uzaicina sabiedrīb. akcionārus uz-

ārkārtēju
akcionāru pilnu sapulci
1938. g. 25. oktobrī, pīkst. 18,

sabiedrības valdes telpās Rīgā,

Tirgoņu ielā 12.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) sab. statūtu grozīšana, pie-

skaņojot tos jaunam likumam

par akciju sabiedr.;

3) vēlēšanas;

4) priekšlikumi un jautājumi.
18739b Valde.

Cēsubrīuprāī.ugunsdzēs,
biedrības

1938. g. 25. sept.

lotereias vinnējušo ložu saraksts:
Vērtība no Ls 30, līdz Ls 40,—-:

1773, 2256, 2920.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 20,—:
129, 198, 252, 362, 752, 840

r

853, ■ 1245, 1271, 1313, 1782,
1921, 2351, 2476, 2558, 2747.

Vērtībā no Ls I, līdz Ls 10,—:

20, 24, 28, 39, 56, 67. 78, 136,

260, 261, 262, 277, 312, 315, 347,
366, 394, 434, 463, 467, 476, 489,
537, 567, 570, 617, 619, 686, 705,
751, 770, 771, 836, 842, 930, 941,
1017, 1112, 1124, 1135, 1176,
1191, 1227, 1291, 1294, 1301,
1318, 1368, 1395, 1415, 1440,-

1444, 1450, 1478, 1505, 1549,
1555, 1600, 1620, 1650, 1666,

1697, 1721, 1769, 1799, 1857,

1869, 1902, 1916, 1963, 1972
r

1975, 2002, 2012, 2056, 2062,
2117, 2120, 2127, 2143, 2152,
2168, 2189, 2314, 2374, 2523,

2611, 2649, 2669, 2725, 2746,
2761, 2792, 2822, 2829, 2833,

2860, 2879, 2910, 2923, 2929,
Vinnesti jāizņem 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī"

Cēsīs, Rīgas ielā 15, katru dienu,
izņemot svētdienas, no 10—13.

RIGA-GDIŅA
tvaikoņa „ARETHUSA"

braucienu saraksts

Kuģa īpašnieks Kuģniecības sab,

„Gaida", Rīgā, 11. nov. bulv. 15.

Kārtējas satiksmes pasažieru urt

preču tvaikoņa ~ARETHUSA"

(NRT. 195,18, bruto 496,06)
substituts, preču un pasažieru
tvaikonis „ILGA" (NRT. 106,4! ) T

no š. g. 1. oktobra līdz 31. decem-

brim ieturēs braucienus pēc šāda

braucienu saraksta

Braucienu 77 i 17
kārtas

no R.gas

numurs
uz Gdmu

1. ! 1938. g. 12. oktobrī

2. 26.
..

3. 9. novembri'

4. 23.
„

5. 7. decembrī
6- 21.

„

Kuģniecības sabiedr. „Gaida",

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.
1938. g. 34. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipo-
grāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6,
kur arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas Ls 2,35
ar piesūtīšanu ~ 2,75

Saturs:

174) Likums par Kairas pasta
kongresā parakstīto Pasau-

les pasta konvenciju un

Nolīgumiem.

Paziņojums (par Lik. kr.

1938.g. 150 spēkā stāšanos).

Paziņojums (par Lik. kr.

1938. g. 151 spēkā stāšanos).

Valdības Vēstnesis 221. num., ceturtdien, 1938. g. 29. septembri

lespiests Valsts tipogrāfija

4


	Valdības Vēstnesis no. 221 29091938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis Universitātes gada svētkos.�ⴙⴙ��������0㉥
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�蠨ᄜ퀨ᄜ����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	LĒMUMS.�S.�〱
	Kara min. Apgādes pārvaldes rīkojums.�〱ㄳ〰㜴〰㘱〰㜳〰㈰〰㜴〰㘹
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�₯棋甙ࠀఀ堀ആ렁

	Valdības iestāžu paziņojumi.�舀അ頁䘇烒Ȁ���㈹S�
	Zemes lerīcības komitejas paziņojums.�〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵
	PAZIŅOJUMS.�����
	Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.�Ƣ䔁ň텛ᣃꬃﺭ㻜ሂ麈샾﷾鞝戃ƙœ驜[
	Saldus iec. miertiesnesis
	Kara tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 2411. saraksts.����Ì

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 29. septembrī.�␜킯ꀙ��������ÝVn
	Tiesu sludinājumi.�鬙頽ᜁ�
	Citu iestāžu sludinājumi.�ꡗ講����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�頁䘇�̀���ㄴ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlietošanu un atsavināšanu ("Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.) šādus zemes īpašumus:�映灡来㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹒敳楺攠瑨攠牥搠晲慭攺畳琠湯琠扥畴獩摥⁰慧攼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌


